
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ 
για την επιλογή Προϊσταμένου του Τμήματος Γραμματείας Προέδρου Αντιπροέδρου, 
Εισηγητών και Ολομέλειας, της Διεύθυνσης Συντονισμού και Γραμματείας Προέδρου, 

Αντιπροέδρου, Εισηγητών και Ολομέλειας της Επιτροπής Ανταγωνισμού, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. πρωτ. 5526 /07.07.2023 (ΑΔΑ: ΨΙΟΧΙΜΞ-Χ6Ο) προκήρυξη 

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗ -  

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΣΕΠ  
ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

1 250/12.10.2023 
1.  Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 

παραγράφου V.1 της Προκήρυξης. 

2 252/12.10.2023 
1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 

παραγράφου ΙΙΙ.B.1.α της Προκήρυξης. 

3 255/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

3. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου V.7 της Προκήρυξης. 

4 256/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

5 257/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου V.7 της Προκήρυξης. 

6 261/12.10.2023 
1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 

παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.α της Προκήρυξης. 

7 262/12.10.2023 

1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου ΙΙΙ.Β.1.β. της Προκήρυξης. 

2. Μη συνδρομή των προαπαιτούμενων της 
παραγράφου V.2 και V.4 της Προκήρυξης  

3. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 
παραγράφου V.7 της Προκήρυξης 

8 263/12.10.2023 
1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 

παραγράφου V.7 της Προκήρυξης. 

9 265/12.10.2023 
1. Μη συνδρομή του προαπαιτούμενου της 

παραγράφου ΙV.2  της Προκήρυξης. 
 


